Jan van der Hoorn marathoncomp. 1

Jan vd Hoorn MC 1 - Haarlem 11-10-2021

Daguitslag Categorie 3

Dé schaats- en
skeelerspecialist

WWW.JANVANDERHOORN.NL

pos nr
1 114
2 c46
3 111
4 D41
5 nl44
7 92
8 54
9 94
10 199
11 40
12 27
13 6
14 19
15 216
16 79
17 77
18 69
19 218
20 233
21 124
22 147
23 52
24 9
25 88
26 96
27 74
28 57
30 90
31 125
32 N76

Nnaam

Marco van Bostelen
Joost van Het Kaar
Jos de Koning

Manouk van Emmerik

Martin Zuiver

Milan Kracht

Piet van Rijn
Kees Langeveld
Rob van de Merbel
Theo Hoogerwerf
Jeroen van Hoek
Paul Romijn
Johan Schut

Ton van Velzen
Bert Bommerson
Julius van Manen
Gerard Ypma
Remco Gerritsen
Clément Torre
André Broere
Lukas Snoek
Hans van Klaveren
Ton Stokman
Frans Koeman
Plonie de Koning
Thor Alphenaar
Astrid Borst

Theo van der Meer
Stephan Ottenhoff
Sander den Blanken

15-10-2021 13:15:57

woonplaats

Roelofarendsveen
Santpoort-n

Ter Aar
Leimuiden
Kudelstaart

Overveen
Uithoorn
Hillegom
Kudelstaart
Papenveer
Haarlem
Hillegom
Alphen aan Den Rijn
Leimuiden
Assendelft
Haarlem
Haarlem
Aalsmeer
Sassenheim
Heemskerk
Aalsmeer
Noordwijk
Vijfhuizen
Noordwijk
Ter Aar
Zaandijk
Heemskerk

Noordwijk
Zandvoort
Amsterdam
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Seizoen: 21-22 Baan Categorie 3 - Jan van der Hoorn marathoncomp. t/m wedstrijd 1 (11-10-2
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Nnaam

Marco van Bostelen
Joost van Het Kaar
Jos de Koning
Manouk van Emmerik
Martin Zuiver

Milan Kracht

Piet van Rijn

Kees Langeveld
Rob van de Merbel
Theo Hoogerwerf
Jeroen van Hoek
Paul Romijn

Johan Schut

Ton van Velzen
Bert Bommerson

15-10-2021 13:15:57
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Jan van der Hoorn marathoncomp. 1
WWW.JANVANDERHOORN.NL

Jan vd Hoorn MC 1 - Haarlem 11-10-2021 Dé schaats- en

skeelerspecialist
Premie uitslagen  Categorie 3
Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 111 Jos de Koning Ter Aar
2 54 Piet van Rijn Uithoorn
3 D41 Manouk van Emmerik Leimuiden

15-10-2021 13:15:58 35rnd 14km 00:23:15uur (gem. 39,9sec) 36,1km/h lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp. 1

Jan vd Hoorn MC 1 - Haarlem 11-10-2021

WWW.JANVANDERHOORN.NL

Dé schaats- en

skeelerspecialist
Transponderprint  Categorie 3
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 114 Marco van Bostelen 85 23:15.080 34.037 34.037 0
2 c46 Joost van Het Kaar 35 23:15.146 34.076 34.076 0
3 111 Jos de Koning 35 23:15.535 34.925 34.925 0
4 D41 Manouk van Emmerik 35 23:15.911 34.758 34.758 0
5 nl44 Martin Zuiver 35 23:15.994 34.739 34.739 0
6 92 Milan Kracht 35 23:16.307 34.917 34.917 0
7 54 Piet van Rijn 35 23:16.341 35.847 35.847 0
8 94 Kees Langeveld 35 23:16.363 35.482 35.482 0
9 40 Theo Hoogerwerf 35 23:16.530 35.004 35.004 0
10 199 Rob van de Merbel 35 23:16.532 34.876 34.876 0
11 27 Jeroen van Hoek 35 23:16.590 35.373 35.373 0
12 6 Paul Romijn 35 23:16.706 34.994 34.994 0
13 19 Johan Schut 35 23:16.748 36.025 36.025 0
14 216 Ton van Velzen 35 23:16.910 35.512 35.512 0
15 79 Bert Bommerson 35 23:16.969 35.461 35.461 0
16 77 Julius van Manen 35 23:17.050 34.986 34.986 0
17 69 Gerard Ypma 35 23:17.115 35.040 35.040 0
18 218 Remco Gerritsen 35 23:17.191 34.882 34.882 0
19 233 Clément Torre 35 23:17.235 34.554 34.554 0
20 124 André Broere 35 23:17.387 35.520 35.520 0
21 147 Lukas Snoek B85 23:17.594 35.106 35.106 0
22 52 Hans van Klaveren 35 23:18.757 36.759 36.759 0
23 9 Ton Stokman 35 23:19.030 36.803 36.803 0
24 88 Frans Koeman 35 23:19.304 36.435 36.435 0
25 96 Plonie de Koning 35 23:19.371 36.504 36.504 0
26 74 Thor Alphenaar 35 23:20.867 36.940 36.739 0
27 57 Astrid Borst 35 23:24.022 39.857 36.877 0
28 90 Theo van der Meer 35 23:47.172 49.121 36.871 0
29 125 Stephan Ottenhoff 35 23:48.429 1:04.011 36.740 0
30 N76 Sander den Blanken 35 23:57.827 53.495 36.730 0
31 11 Pim Koeckhoven 27 20:08.641 19.003 19.003 0
32 103 Pieter van Elsas 26 18:08.467 45,182 37.824 0
33 N12 Leonard Zonneveld 17 11:59.502 49.093 37.287 0
34 97 Daan van der Sar 17 12:33.435 1:21.834 37.907 0
35 89 Raymond van Hemert 16 13:42.902 52.732 37.595 0
36 38 Yesse Koppen 11 7:12.166 39.488 37.263 0
37 42 m.a.a. Salman 10 7:17.665 47.371 38.817 0
38 78 Vincent van Balderen 9 6:00.624 41.106 33.963 0

15-10-2021 13:15:58
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Jan van der Hoorn marathoncomp. 1

Jan vd Hoorn MC 1 - Haarlem 11-10-2021

WWW.JANVANDERHOORN.NL
Dé schaats- en

; skeelerspecialist
transponders Categorie 3 e
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
38 Yesse Koppen Haarlem LZ-55694
79 Bert Bommerson Assendelft PG-55967
216 Ton van Velzen Leimuiden PF-01556

15-10-2021 13:15:59
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